
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

TERÇA-FEIRA – 28 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 72 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMPUTADORES E AFINS, PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

TERÇA-FEIRA 

28 DE MAIO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 72 

 

 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e em concordância com o que determina a Lei 14.133/2021, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 003/2024, objetivando a 

contratação de empresa para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de 

informática, computadores e afins, para as diversas secretarias do município, nas condições 

estabelecidas no Termo de Referência, à empresa FIL INFORMÉTICA LTDA, inscrito(a) no 

CNPJ/MF sob o nº 45.604.427/0001-37, sediado na Rua Edístio Pondé, nº 353, EDIFÍCIO 

EMPRESARIAL TANCREDO NEVES SALA 0106, STIEP, CEP. 41.770-395, Salvador – Bahia, 

no valor global de R$ 315.520,00 (trezentos e quinze mil, quinhentos e vinte reais), sendo que R$ 

223.000,00 (duzentos e vinte e três mil reais), corresponde ao lote I e R$ 92.520,00. (noventa e 

dois mil, quinhentos e vinte reais) corresponde ao Lote II, autorizando a contratação e a emissão 

do competente empenho em favor dos credores. 

 

Piraí do Norte-Bahia, 28 de maio de 2024. 

 

 

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-05-28T17:14:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




